
临泽县第二中学校服集中采购定点供应商项目

竞争性磋商公告

永正项目管理咨询有限公司受临泽县第二中学的委托，对临泽县第二中学校

服集中采购定点供应商项目以竞争性磋商的方式进行采购，欢迎符合资格条件的

供应商前来参加。

一、项目编号：YZ-20240914001

二、项目预算金额：

序号 项目名称 采购内容 单价 备注

1.

临泽县第二中学校

服集中采购定点供

应商项目

夏季校服 120 单套

秋季校服 140 单套

冬季校服 220 单套

三、招标内容：临泽县第二中学校服集中采购定点供应商项目

四、投标人资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.投标人须具有合法有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或

统一社会信用代码证（三证合一代码证）；

3.投标人须是具有校服生产能力的制造厂商；

4.投标人所供产品应符合 GB18401—2010《国家纺织产品基本安全技术规

范》、GB/T31888—2015《中小学生校服国家标准》

5.投标人须提供近两年送样到纺织服装产品质量监督检验中心（或质量技术

监督部门）抽样检测的产品合格证明材料；

6.投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录“失

信被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”或“政府采购严重违法失信行



为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法

失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网

站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失

信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。

（自招标公告发布之日起至递交投标文件截止时间前在“信用中国”网

[www.creditchina.gov.cn ]、中国政府采购网[www.ccgp.gov.cn]及“信用甘肃”网

站[www.gscredit.gov.cn]查询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相

关证明资料）（网页截图加盖公章）；

注：本项目不接受联合体投标。

五、招标文件获取方式：

1.招标文件获取时间：2024 年 9 月 15 日 9 时 00 分起至 2024 年 9 月 25 日

17 时 00 分；

2.招标文件获取方式：投标人应将投标人营业执照、法人身份证、抽样检测

的产品合格证明材料复印件加盖公章后现场进行报名，（联系人：李世春 电话：

15390675045）待招标代理机构审核确认后，将招标文件通过邮箱发送至投标人

处，（邮箱：1372835260@qq.com）。

六、投标文件递交截止时间及地点：

1.投标文件递交截止时间：2024 年 9 月 25 日下午 15 时 00 分（北京时

间）前。

2.投标文件递交地点：临泽县第二中学餐厅二楼

七、开标时间及地点：

1.开标时间：2024 年 9 月 25 日下午 15 时 00 分（北京时间）。

2.开标地点：临泽县第二中学餐厅二楼

mailto:1372835260@qq.com


八、评标办法：综合评分法

九、采购项目联系人姓名及电话：

1.采购单位：临泽县第二中学

联 系 人：宋芳 电 话：18093635366

2.招标代理机构：永正项目管理咨询有限公司

联 系 人：李世春 电 话：15390675045

公告发布媒体：甘肃经济信息网

永正项目管理咨询有限公司

2024年 9月 14 日


